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Sprawa dotyczy: organizacji polskiego stoiska narodowego podczas targów 

HKTDC Food Expo 2023

Szanowni Państwo,  

Departament Rolnictwa Ekologicznego i Jakości Żywności Ministerstwa Rolnictwa 

i Rozwoju Wsi informuje, że w dniach 17-19 sierpnia 2023 r. w Hongkongu odbędą 

się targi HKTDC Food Expo 2023, na których MRiRW planuje organizację stoiska 

informacyjno-promocyjnego.

Targi HKTDC Food Expo w Hongkongu  są jednymi z największych 

i najważniejszych targów dotyczących żywności w Azji i cieszą się nieustającym 

zainteresowaniem polskich podmiotów z branży rolno-spożywczej. Uczestnictwo 

w tych targach wpisuje się w działania realizowane przez Ministerstwo Rolnictwa 

i Rozwoju Wsi, polegające na popularyzacji produktów rolno-spożywczych wysokiej 

jakości oraz służy kreowaniu pozytywnego wizerunku polskiej żywności za granicą.

W związku z powyższym Ministerstwo zwraca się do Państwa firmy z prośbą 

o przekazanie próbek polskich produktów wysokiej jakości (m.in. produkty 

posiadające znak Poznaj Dobrą Żywność, Produkt polski, produkty regionalne, 

tradycyjne i ekologiczne, w tym produkty uczestniczące w unijnych systemach 

jakości żywności) oraz materiałów informacyjno-promocyjnych, które będą 

prezentowane na stoisku MRiRW. Jednocześnie MRiRW informuje, że istnieje 

możliwość odwiedzenia stoiska podczas w/w targów przez przedstawiciela Państwa 

firmy.



Informację potwierdzającą dostarczenie produktów wraz ze wskazaniem osoby 

odpowiedzialnej za koordynacje tego działania należy przesłać do dnia 20 czerwca 

2023 r. na adresy mailowe:

- artur.sienicki@minrol.gov.pl (tel.: 22 623 24 56),

- irmina.wlodarczyk@minrol.gov.pl (tel.: 22 623 18 74).

W przypadku pytań lub wątpliwości jesteśmy do Państwa dyspozycji. 

Z wyrazami szacunku

Elwira Zdrodowska
dyrektor
Departamentu Rolnictwa 
Ekologicznego i Jakości Żywności
/podpisano elektronicznie/
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